[bookmark: _GoBack]
重庆市合川区人民政府盐井街道办事处
关于新增公共体育设施免费开放的通知

各村（社区），辖区各学校、企业，有关单位：
为方便群众体育锻炼，促进全民健身运动，增强全民身体素质，根据《中华人民共和国体育法》、《全民健身条例》规定，现将今年我街道新增公共体育设施免费开放有关事宜通知如下：
一、新增开放场所
街道辖区内新增登山步道1处、健身步道4处。（详见附件）
二、开放项目
健身步道、登山步道。
三、开放时间
全天开放。
四、注意事项
（一）到免费开放场所参加活动时，应注意查看场所或健身器材的使用要求，严格按要求进行使用，不得超要求使用，不得无故损毁公物。
（二）活动时最好穿运动装、运动鞋，活动前做好热身运动，并检查场所或健身器材是否安全等，在确保安全的情况下再进行运动。
（三）小孩、老人应在家人的陪伴下参与运动，参加健身活动期间不得与他人在健身器材上进行嬉戏。
（四）进入学校、小区等单位内部进行活动，一定要遵守单位的规章制度，按要求做好登记等工作。遇单位开展活动，临时不能对外开放时，应理解支持。
（五）若有新增公共体育设施投入使用，及时向社会免费开放，以现场公示或公告为准。
附件：盐井街道新增公共体育设施免费开放明细表

重庆市合川区人民政府盐井街道办事处
2022年12月13日

 (
—
2
—
)
附件
盐井街道新增公共体育设施免费开放明细表

	序号
	场所或设施名称
	设施类别
	地点
	开放时间
	备注

	1
	沥鼻峡公园健身步道
	健身步道
	盐井街道盐井社区
	全天

	2
	石马村蜂糖李子园步行道
	健身步道
	石马村7社
	全天

	3
	照镜村3社步行道
	登山步道
	照镜村3社
	全天

	4
	照镜村4社步行道
	健身步道
	照镜村4社
	全天

	5
	沙南社区工业园区步行道
	健身步道
	盐井街道沙南社区
	全天

	重庆市合川区盐井街道党政办公室　          2022年12月13日印发